
Zarządzenie Nr  129/2024

Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo

z dnia  27 września 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia cen za korzystanie z obiektów Ośrodka

Sportu i Rekreacji  w Janikowie.

Na  podstawie  art.  4  ust.1  pkt.  2  i  ust.2  ustawy  z  dnia  20  grudnia  1996  r.  o

gospodarce komunalnej ( Dz. U. z 2021 r. poz. 679 ) oraz § 1 Uchwały nr XXIII/149/2009

Rady Miejskiej w Janikowie z dni 16 stycznia 2009 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi

Gminy i Miasta Janikowo uprawnień w zakresie ustalania wysokości niektórych cen i opłat

za  usługi  komunalne  o  charakterze  użyteczności  publicznej  oraz  za  korzystanie

z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zarządzam, co następuje:

§ 1.  W Zarządzeniu Nr 116/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 13 grudnia

2023 r. w sprawie ustalenia cen za korzystanie z obiektów Ośrodka Sportu i Rekreacji

w Janikowie  w § 1 dodaje się punkt w brzmieniu:

„ Bilard 1 godzina – 15,00  zł”

§  2.   Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji

w Janikowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

Burmistrz Gminy i Miasta Janikowo

   Bartłomiej Jaszcz


